
令和 5 年 5 月吉日 

お客様各位 

バックサポートソリューション株式会社 

代表取締役 籾山 武 

 

営業所閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 初夏の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃はひとかたならぬご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社は経営合理化の一環として 6 月 30 日をもって九州営業所を閉鎖する

ことになりました。これまでの同営業所への皆様からのご愛顧に深く感謝申し上げます。 

 なお、九州営業所の業務は今後東京本社で引き継ぎ、迅速な対応を心がけてまいる所存で

ございます。 

皆様にはご迷惑をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。 

これを機に社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるようさらなる努力を

してまいりますので、何卒ご理解のうえ、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上

げます。 

 略儀ながら書中をもってご報告とご挨拶を申し上げます。 

                                     敬具 

記 

 

業務引き継ぎ先 

住所         〒101-0048 

           東京都千代田区神田司町 2-8-3 

第 25 中央ビル 2 階 

   部署         リユース営業部 

電話番号       03-6206-8484                                        

以上 


